Mivel penig az elmúlt Limitatiónkkal, az mint Országúi coin-
periáltuk , sokan abutálták; hogy ennek utánna az abusus tollál-
tass ék, és akarmely rendtül is ansa se praebeáltassék, az mi Kegyel-
mes Urunk tetzéséből, s magunk suffragiumábol is végeztük, hogy 
ha valamint az Áros és Mesteremberek ezen Limitatiónktól ennek utánna 
tudván quoquo modo deviálnak avagy deviálnának is, in poena amissionis 
omnium bonorum mobilium et immobilium convincáltassanak vigore 
contenti Articuli secundi Dietae Anni 1626.A szerint, a kik azoknak az ren-
deknek praeluceálnak is urunk ő Felsége után, úgymint fö és Vice Ispán 
Uraink akár mely Tisztek is az alatta valókkal nem observáltatnák őzen 
mostani esztendöbeli végzésünknek pocnáját magok incurrállyák. 
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Nos igitur ea omnia supra scripta per íideles nostros ad id a nobis 
cum suíficienti mandato delectos modo praemisso Limitata et ordinata at-
que a nobis ipsis revisa, in omnibus suis Clausulis et punctis approba-
vimus, ratificavimus, et confirmavimus, universisqtie et singulis superius 
specificatis, quorumcumque Comitatuum Comitibus et Officialibus, Civita-
tum, Oppidorum, et Villarum Judicibus, et Magistratibus districte praeci-
pientes Committimus, et mandamus, ut ea omnia superius specificata mo-
doque eo limitata per quosvis commercia emtionum et venditionum exer-
centes, atque aliis quorum intererit, absque nlla variatione et defectu se-
dulo observari curent, neque iis a quibuspiam contraire et postbaberi 
permittant, aut ansi sine modo aliquali: quinimo in delinquentes ; eo, quo 
specifieatum est, modo severe et absque ullo personarum respectu animad. 
vértant sub gravi indignationis nostra et constituta etiam super hac re in 
publicis Regni Articulis poena irremissibiliter ab iis exigenda : proixt om-
nia sicuti a cujuscunque Status, Ordinis, Conditionis liominibus observarj 
benigne volumus ; ita etiam apiirobamus, confirmamus barum nostrarum 
vigore et testimonio literarum mediante. 

Datum in Civitate nostra Alba-Julia die vigesima quarta Mensis 
Octobris, Anno Dommi Millesimo Sexcentesimo Vigesimo septimo. 

II. 

Anno Dni 1706. 21. Julii in oppido R. Szoinbath. 

Méltóságos fejedelem Felsö-Vftdászi Rákóczy Fcrencz kglmcs urunk 
eö Nga lcglmes parancsolattyábol, respectu rerum venalium nemes Kis-
Honthi Districtusban tétetett ez következendő limitatio : Praesentibus Gro-
sis Dnis Johanne Sipos ordinario, Adamo Kubinyi juniore substituto Vice-
Comitibus, Gasparo Koos jurato vice notario, Georgio Miklovicz Iudiceno-
bilium : Nec non Grosis Dno Stephano Coós, Georgio Kubinyi, Stephano 
Geog, altero item Stephano Szabadszállási, nec absimiliter^Dno Stephano 
Palfalusi juratis assessoribus pättacti I. Districtus ad hanc limitationem 
deputatis.